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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 14042021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 APO?HTE
  2 AJ TETFB POTA(C)HE (1) H 7   80
  3 EFTT+NLU J AB (2) G13   37  117
  4 YDUNOTC FLOUTENT (3)  8F   62  179
  5 CNTU+AHI BODY (4) 15G   48  227
  6 FMO?WAT CHUINTÂT (5) M 3   80  307
  7 AFMT+NAE (S)HOW  4L   50  357
  8 EMN+IDEV FATWA (6) O 1   51  408
  9 QIENERU MÉVENDIT (7) J 1   69  477
 10 XAOVUSI ENQUIÈRE (8)  4C   82  559
 11 IOS+BENE VEAUX C 3   54  613
 12 E+SMAIDK BESOIN B 6   37  650
 13 DM+EARPS KÉMIAS (9)  1H   51  701
 14 UEIMZRS DRAPÂMES 10D   66  767
 15 -ELIETRL MUSIEZ (10) A10   56  823
 16 EILLR+CS TE (11) A 7   24  847
 17 LR+AROGE SLICES (12) K10   33  880
 18 OR+RGIUE GALÉJ ER (13) 13C   32  912
 19 GI+ELOSN ROQUER (14) E 2   26  938
 20 EILO+LR GINS  6L   25  963

ORIEL (15) N10   18  981
 

 1: POTACHE n.m. Fam. Collégien.
 

 2: JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
 

 3: FLOUTER v. 10. Phot. Rendre flou, méconnaissable.
 

 4: BODY (pl. BODIES ou BODYS) n.m. Sous-vêtement féminin, justaucorps.
 

 5: CHUINTER v. 10. Crier, en parlant de la chouette. - Prononcer (les s et les z) comme des ch et des j.
 

 6: FATWA n.f. Opinion donnée par une autorité judiciaire musulmane. - Condamnation à mort.
 

 7: MÉVENDRE v. 90. Vx. Vendre à perte.
 

 8: ENQUÉRIR (S') v. 43. S'informer.
 

 9: KÉMIA n.f. Amuse-gueule nord-africain.
 

10: MUSER v. (p.p.inv. mais musée n.m.) 10. S'attarder à des bagatelles. - Belg. Fredonner.
 

11: TE pr.pers.
 

    TÉ n.m. Objet ayant la forme d'un T majuscule.
 

12: SLICE [slays] n.m. Au golf, au tennis, effet donné à une balle frappée latéralement.
 

    SLICER [slaysé] v. 13. Sp. Frapper (une balle) en lui donnant un effet de slice.
 

13: GALÉJER v. (p.p.inv.) 12. Raconter des histoires inventées ou déformées.
 

14: ROQUER v. (p.p.inv.) 10. Aux échecs, exécuter un roque.
 

15: ORIEL n.m. Arch. Fenêtre en saillie.


